
 

 

POSTANOWIENIE NR 51/2025 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Olsztynku 

zarządzonych na dzień 25 maja 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Olsztynku, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olsztynku, Ratusz 1, 11-015 Olsztynek (pokój nr 12), 

w składzie: 

1. Iwona Grzeszczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZYMAŃSKIEGO, 

zam. Olsztynek 

2. Agnieszka Gwozdowicz, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA FILIPKOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

3. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZYMAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA FILIPKOWSKA, 

zam. Stawiguda 

5. Anna Małgorzata Marciniak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

FILIPKOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

6. Justyna Szulc, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZYMAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

7. Agnieszka Iwona Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łutynówko 

8. Krystyna Wierzchoń, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA FILIPKOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

9. Ewa Bożena Zenc, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZYMAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

          (-) Mariusz Paweł Stachowiak 


